
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с пунктом 19 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 
№ 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Феде-
рации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приоста-
новлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законода-
тельных актов Российской Федерации и об установлении особенностей испол-
нения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», 
Уставом муниципального образования городской округ ЗАТО г.Североморск 
Мурманской области, администрация ЗАТО г.Североморск  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  
от 10.10.2017 № 1542 «О бюджетном прогнозе муниципального образования 
ЗАТО г.Североморск» (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 4 приложения к постановлению признать утра-
тившим силу.  

1.2. Пункт 7 приложения к постановлению изложить в редакции: 
«7. Управление финансов администрации ЗАТО г.Североморск в срок, 

не превышающий двух месяцев со дня принятия решения о бюджете ЗАТО 
г.Североморск на очередной финансовый год и плановый период, представ-
ляет в администрацию ЗАТО г.Североморск для рассмотрения и утверждения 
Бюджетный прогноз (изменения Бюджетного прогноза).». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов 
 
Верно:  
Консультант 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
4/юв 

          от 04.04.2023 г.                                                                     № 641 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 10.10.2017 № 1542 «О бюджетном  
прогнозе муниципального  
образования ЗАТО г.Североморск» 


